
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
         

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

СОРОК ПЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 14.06.2013                           № 209

О назначении
даты выборов в Городской Совет депутатов

муниципального образования «Город Новодвинск»
пятого созыва 

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ (в ред. от 
07.05.2013)  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 6 Закона Архангельской области от 
08.11.2006  №  268-13-ОЗ  (в  ред.  от  22.04.2013)  «О  выборах  в  органы  местного 
самоуправления в Архангельской области»

Городской Совет РЕШАЕТ:
Назначить  выборы  в  Городской  Совет  депутатов  муниципального  образования 

«Город Новодвинск» пятого созыва на 08 сентября 2013 года. 

Глава муниципального образования 
«Город Новодвинск»                                                                                              В.И. Белоглазов

Исполняющий обязанности председателя
Городского Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва                 А.А. Малыгин


	РЕШЕНИЕ

